関西医科大学消化器肝臓内科連携の会
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、消化器肝臓内科関連病院連携の会を下記の要領で開催させて頂きます。
ご多用中とは存じますが､ご出席のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

司会：関西医科大学附属病院 消化器肝臓内科

准教授 福井 寿朗 先生
講演①「関西医科大学におけるIBD診療の現状」
演者：関西医科大学 内科学第三講座 大学院

伊藤 友佳 先生
講演②「消化管腫瘍に対する内視鏡切除

―最近の話題ー」
演者：関西医科大学総合医療センター 消化器肝臓内科

山階 武 先生
司会：関西医科大学 内科学第三講座

非常勤講師 廣原 淳子 先生
講演③「研究する臨床医としてのこれまでの経験」
演者：関西医科大学附属病院 消化器肝臓内科

診療教授 下田 慎治 先生

共催 関西医科大学/EAファーマ株式会社

情報提供：16：30～16：40
EA ファーマ株式会社

日時 2023年7月1日（土）16:30～18:10

開催形式 現 地 開 催

入局説明会 オリエンテーション：16：40～16：50

～関西医科大学 消化器肝臓内科のご紹介～

特別講演：16：50～18：10

（会場：関西医科大学枚方学舎 1階 加多乃講堂）

関西医科大学総合医療センター 消化器肝臓内科
教授/部長 島谷 昌明 先生

閉会の辞

	スライド 1: 関西医科大学消化器肝臓内科連携の会